
ZARZĄDZENIE NR 114/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 sierpnia 2017 r.  

 
w sprawie powołania zespołu do kontroli nieskanalizowanych posesji  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 3 ust. 3 i art. 5 ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) zarządzam,  

co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję Zespół do przeprowadzania kontroli nieskanalizowanych posesji w składzie j.n.: 

 

1. Mariusz Łazicki - Przewodniczący Zespołu 

2. Grzegorz Malon – członek 

3. Edyta Śmigielska-Łachacz- członek 

4. Grzegorz Zasina - członek 

5. Piotr Kozłowski - członek 

6. Edward Majewski - członek 

7. Marcin Zakrzewski - członek  

8. Łukasz Szykowski - członek 

9. Krzysztof Kupiński - członek 

10. Piotr Aleksander Miałki - członek 

11. Andrzej Kozłowski - członek. 

 
§ 2 

 

1. Zespół przeprowadza kontrolę właścicieli posesji, którzy mają techniczną możliwość 

podłączenia nieruchomości do miejskiej kanalizacji sanitarnej. 

2. Zespół pracuje w co najmniej 3 osobowym składzie, z założeniem że każdorazowo  

winien być przedstawiciel Zakładu WOD-KAN 

3. Z dokonanej kontroli Zespół sporządza protokół. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad pracą zespołu powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Środowiska. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


